
MINI SOUSTRUH
SM-300E

NÁVOD K OBSLUZE

S 010-05   07/2015  Původní česká verze návodu k použití - druhé vydání červenec 2015



1

st
ra

n
a

SA Trade s. r. o., Vyšehradská 1349/2, 12800 Praha 2, CZECH REPUBLIC 



 Vážený zákazníku, děkujeme Vám za zakoupení mini soustruhu SM-
300 E od firmy  SA Trade s.r.o.. Tento stroj je vybaven bezpečnostním 
zařízením na ochranu obsluhy a stroje při jeho běžném technologickém využití. 
Tato opatření však nemohou pokrýt všechny bezpečnostní aspekty a proto je 
třeba, aby obsluhující dříve, než začne stroj používat pročetl tento návod a 
porozuměl mu. Vyloučí se tím chyby, jak při instalaci stroje, tak i při vlastním 
provozu. Nepokoušejte se proto uvést stroj do provozu dříve než  jste si 
nepřečetli všechny instrukce a dokud jste neporozuměli každé funkci a 
postupu.
 Dbejte zejména bezpečnostních instrukcí uvedených na štítcích 
kterými je opatřen. Tyto štítky neodstraňujte, ani nepoškozujte.  
 

OBSAH

1      Obsah balení

Mini soustruh je dodáván v dřevěném obalu  s tímto příslušenstvím:  

1. Gumová patka 4 ks 
2. Šrouby M6 s kuželovou zapuštěnou hlavou 4 ks 
3. Klíče imbus 4 ks
4. Klička sklíčidla 1 ks
5. Olejnička plastová 1 ks 
6. Pojistka skleněná 1 ks 
7. Plastové rukojeti s maticemi a šrouby   2 ks 
8. Hrot s kuželem Morse č. 2 (pro koník)
9. Vnější čelisti 3 ks (pro tříčelisťové sklíčidlo)
10. Dvojitý stranový klíč 2 ks (8x10 mm, 14x17 mm)
11. Sada převodových kol 1x
  12.Návod k použití se záručním listem

2      Úvod

2

st
ra

n
a

  1) Obsah balení 
  2) Úvod
  3) Účel použití
  4) Technická data
  5) Hodnoty hluku zařízení
  6) Bezpečnostní štítky
  7) Obsluha stroje
  8) Popis obslužných prvků stroje
  9) Manipulace a instalace stroje
10) Pohon mini soustruhu

11) Údržba mini soustruhu
12) Elektrický systém a jeho ovládání
13) Rozkreslení stroje 
14) Seznam součástí 
15) Příslušenství a doplňky 
16) Rozebírání a likvidace 

17) Všeobec. bezpečnostní předpisy 
18) Záruční podmínky 
19) Záruční  list 

SA Trade s. r. o., Vyšehradská 1349/2, 12800 Praha 2, CZECH REPUBLIC 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


